+,1+

t! lLI0rl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 1 536/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RAQUEL ALVES TAVEIRA, Auxiliar de

Saúde Bucal, Matrícula no 95496, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde,

licença para acompanhar Sua Filha: Larissa Alves Taveira, por 15

(quinze) dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei no 6.123 de 20107168,

do EFPC-PE, adotada pelo ÍVlunicípio através da Lei Írlunicipal n". 2.836

de 22107197, com vigência a partir de'1010412025 a 2410412025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de maio de 2025.

de Crcdot

AntÔn\o
Acâtto

e Adrn
Santana

llo d
Secíetâ
rreler\uÍa unioPa\

Ce

t2025-G
GaÍanh'

P
o" 001

Antô Acácio Santana de Godoy
Secretário de Admi nistração

SECRETARIA MUNICIPAI. DE ,{DMINIS TRAÇAO
Avenida Rui Barbosa- 1440 Heliópolis Fone (08713762-1000

Fl-mail : rhgaranhuns.4,gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns t'li

dexa

PREFEITURA MUNICIPAL É DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1536/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RAQUEL ALVES TAVEIRA, Auxiliar de

Saúde Bucal, Matrícula nº 95496, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde,

licença para acompanhar Sua Filha: Larissa Alves Taveira, por 15

(quinze) dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei nº 6.123 de 20/07/68,

do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836

de 22/07/97, com vigência a partir de 10/04/2025 a 24/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de maio de 2025.

na de ad
Acácio Santa

O ár e ag

oreteitura
Mu ngm

ei

(a Doria

b N

Antônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250508115044.pdf

assinado por: idU
ser 370